
1.pielikums 

procedūrai KR.05.P.017 

versija 12 

lpp. 1 no 7 

 

 

PVD ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 
 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Normatīvajos aktos noteiktais 

pienākums 

Piezīmes 

I. Iepirkumu valsts vajadzībām dokumentācija: 

1. 1

. 

Pretendentu piedāvājumi Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1. punkts, 

Publisko iepirkumu likuma 38. panta 

piektā daļa 

Laikā no piedāvājumu vai 

pieteikumu iesniegšanas 

dienas līdz to atvēršanas 

brīdim 

2. 2. Iepirkuma procesā un līgumos ietvertā 

informācija, kas satur komercnoslēpumu 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1. punkts  un 3. punkts,  

Publisko iepirkumu likuma 14. panta otrā 

daļa 

 

3. 3. Iepirkuma līgumos ietvertie fizisko personu 

dati 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts, Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regula (ES) 2016/679 

(2016. gada 27. aprīlis) par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un 

ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) 4. 

panta 1. punkts, 6. un 9. pants 

 

4. 4. Informācija, kuru PVD iepirkumu komisija 

nodevusi piegādātājiem kopā ar tehniskajām 

specifikācijām, kā arī iepirkuma procedūras 

laikā 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1. punkts,   

Publisko iepirkumu likuma 14. panta 

pirmā daļa 

Ja PVD ir izvirzījis tādus 

nosacījumus  

5.  Visa iestādes grāmatvedībā esošā 

informācija un dati, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem nav iekļauti iestādes 

pārskatos 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1. punkts,  

Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 3. 

panta otrā daļa 

Informācija pieejama 

revīziju veicējiem, 

nodokļu administrācijai, 

tiesībaizsardzības 

iestādēm, tiesām, kā arī 

citām valsts institūcijām 

normatīvajos aktos 

paredzētos gadījumos 

6.  Statistikas dati par privātpersonu vai valsts 

iestādi  

 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1. punkts,  

Statistikas likuma 18. pants 

Privātpersonai un valsts 

institūcijai ir tiesības 

vērsties statistikas iestādē 

un iepazīties ar datiem, 

kas par viņu ir savākti un 

glabājas statistikas 

iestādes informācijas 

sistēmā, kā arī lūgt, lai tos 

precizē. Statistikas iestāde 

atsaka precizēt datus, ja 

privātpersonas vai valsts 

institūcijas pieprasījums ir 

nepamatots faktisku vai 

tiesisku iemeslu dēļ. 

 

7.  Statistikas datu pieejamība Statistikas likuma V nodaļa  

II. Informācija, kas paredzēta PVD iekšējai lietošanai: 

8.  Vadības rezolūcija Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 6. panta pirmā un 

otrā daļa 

 

Līdz brīdim, kad pieņemts 

ģenerāldirektora lēmums 

par attiecīgo lietu vai 

dokuments, kas netiek 

klasificēts kā ierobežotas 

pieejamības dokuments, 

nosūtīts adresātam 

9.  Dienesta ziņojums Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2.punkts 

 



1.pielikums 

procedūrai KR.05.P.017 

versija 12 

lpp. 2 no 7 

10.  Ārējo un iekšējo dokumentu projekti 

(vēstuļu, atzinumu, tiesību aktu, pozīciju 

projekti u.c.) un darba materiāli to izstrādei 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts 

 

11.  Lietu, kuras nosūtītas izskatīšanai uz 

administratīvo vai rajona (pilsētas) tiesu, 

materiāli  

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts, 8. pants, 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 

VIII nodaļa, 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants, 

Administratīvā procesa likuma 54. pants, 

61. pants,  

likuma “Par tiesu varu” 28.3 pants 

Administratīvās atbildības likuma 

37.pants 

Administratīvo pārkāpumu 

lietās lēmumus paziņo 

sodītajai personai un 

cietušajam 

12.  Sodu reģistrā iekļautās ziņas ir ierobežotas 

pieejamības informācija, izņemot 

informāciju, kas citos normatīvajos aktos 

noteikta par vispārpieejamu informāciju 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1. punkts,  

Sodu reģistra likuma 3. pants 

 

13.  Informācija, kas atklāj tās personas 

identitāti, kura ziņojusi par tiesībpārkāpumu, 

izņemot tiesību normās noteiktos gadījumus. 

Administratīvā procesa likuma 54. panta 

otrā daļa 

Administratīvās atbildības likuma 

37. pants 

Trauksmes celšanas likuma 11. panta otrā 

daļa un ceturtā daļa 

Var sniegt tikai ar šīs 

personas piekrišanu vai, 

izņēmuma gadījumā, kad 

trauksmes cēlēja personas 

dati un trauksmes cēlēja 

ziņojums nepieciešams 

personām (institūcijām), 

kas izskata trauksmes 

cēlēja ziņojumu vai uz tā 

pamata ierosinātu 

pārkāpuma lietu, vai tas ir 

nepieciešams trauksmes 

cēlēja, viņa radinieka vai 

saistītās personas 

aizsardzībai 

14.  Sarakste ar tiesību sargājošām institūcijām 

par PVD amatpersonu darbību 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts, 8. pants 

Līdz brīdim, kad pieņemts 

tiesību sargājošās 

institūcijas lēmums 

15.  Sarakste ar fiziskām un juridiskām 

personām par ierobežotas pieejamības 

informāciju 

Informācijas atklātības likuma 11. panta 

sestā daļa 

 

16.  Kvalitātes sistēmas dokumenti (procedūras) Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts 

Dokumenti ir pieejami 

tikai ar PVD 

ģenerāldirektora atļauju 

17.  PVD rīkojumi Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts 

Izņemot rīkojumi, kas 

nosaka rīcību trešajām 

personām 

18.  E-pastu sarakste darba pienākumu pildīšanai Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts 

 

19.  Darba grupu sanāksmju protokoli Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts. 

 

20.  Administratīvās lietas Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1., 2., 3.,4, un 5. punkts,  

Fizisko personu datu apstrādes likuma 

VIII nodaļa,  

Administratīvā procesa likuma 54. pants, 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

Izņemot Administratīvā 

procesa likumā 61. pantā 

noteikto 



1.pielikums 

procedūrai KR.05.P.017 

versija 12 

lpp. 3 no 7 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants 

21.  Administratīvo pārkāpumu lietas Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1. punkts, 

Administratīvās atbildības likuma 

37. pants, Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016. 

gada 27. aprīlis) par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula) 4. panta 1. punkts, 6. 

un 9. pants     

 

 

22.  Publisko pakalpojumu (apliecinājumi, 

izziņas, apliecības, atzinumi, novērtējumi, 

nosacījumi) dokumenti un to saņemšanai 

iesniegtie dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts 

 

23.  PVD dokumenti, kas izstrādāti, 

sagatavojoties lietu kārtošanai: 

amatpersonu paskaidrojumi, jautājumu - 

atbilžu protokoli, dokumenti, kurus 

izstrādājuši lietai īpaši pieaicināti 

padomdevēji vai speciālisti 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 6. panta pirmā daļa 

un otrās daļas 1. punkts 

 

24.  Valsts uzraudzības un kontroles funkciju 

izpildē uzraudzības un kontroles gaitā iegūtā 

informācija 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1.punkts, 

Pārtikas aprites uzraudzības likuma 

24. panta pirmā daļa, 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula 

(ES) 2017/625 (2017. gada 15. marts), 

par oficiālajām kontrolēm un citām 

oficiālajām darbībām, kuras veic, lai 

nodrošinātu, ka tiek piemēroti pārtikas un 

barības aprites tiesību akti, noteikumi par 

dzīvnieku veselību un labturību, augu 

veselību un augu aizsardzības līdzekļiem, 

un ar ko groza Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulas (EK) Nr. 999/2001, 

(EK) Nr. 396/2005, (EK) Nr. 1069/2009, 

(EK) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, 

(ES) Nr. 652/2014, (ES) 2016/429 un 

(ES) 2016/2031, Padomes Regulas (EK) 

Nr. 1/2005 un (EK) Nr. 1099/2009 un 

Padomes Direktīvas 98/58/EK, 

1999/74/EK, 2007/43/EK, 2008/119/EK 

un 2008/120/EK un atceļ Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regulas (EK) 

Nr. 854/2004 un (EK) Nr. 882/2004, 

Padomes Direktīvas 89/608/EEK, 

89/662/EEK, 90/425/EEK, 91/496/EEK, 

96/23/EK, 96/93/EK un 97/78/EK un 

Padomes Lēmumu 92/438/EEK, 8. pants 

Izņemot informāciju par 

iespējamo kaitējumu 

cilvēka veselībai, dzīvībai 

vai videi, un gadījumos, ja 

sniegta maldinoša 

informācija par pārtikas 

produktu izcelsmi, sastāvu 

un lietotas neatbilstošas 

norādes attiecībā uz 

veselīgumu 

25.  Atskaites par kontroles un uzraudzības 

darbu 
Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts 

 

26.  PVD informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju sistēmu dokumenti un dati: 

− programmatūras un datu bāzu 

projektējuma apraksti, administratoru 

rokasgrāmata; 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 4. punkts, 6. pants, 

8. pants, 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 

VIII nodaļa. 

 



1.pielikums 

procedūrai KR.05.P.017 

versija 12 

lpp. 4 no 7 

− informācijas sistēmu uzstādīšanas 

instrukcijas; 

− programmatūras pirmkodi; 

− programmatūras uzstādīšanas pakotnes, 

kodi, konfigurācijas parametri, apraksti; 

− informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju sistēmu auditācijas pieraksti; 

− informācijas sistēmu lietotāju dati un 

piekļuves rekvizīti; 

− informācijas tehnoloģiju drošības politika 

un saistītie dokumenti; 

− informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju infrastruktūras pārvaldības 

dokumentācija (arhitektūra, shēmas, 

apraksti u.tml.); 

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu izmaiņu pieprasījumi. 

27.  PVD sarakste ar informācijas pieprasītāju un 

ziņas par šo personu 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 
otrās daļas 1. punkts un 11. panta sestā 
daļa 

 

28.  Informācija par PVD debitoriem Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 4. punkts 
 

29.  Informācija par atalgojumu un atlīdzību 

saistītie dati 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 4. punkts 
Izņemot Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 92. panta 

otrajā daļā noteiktos 

gadījumus 

30.  PVD telpu un piegulošās teritorijas 

videonovērošanas dati, videokameru 

darbības principi, videonovērošanas 

sistēmas un dati 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. un 4. punkts, 6. pants 
 

31.  PVD autotransporta ģeolokācijas dati Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 4. punkts 
 

32.  PVD reģistros iekļautā informācija un ar 

uzraudzību saistītā informācija, izņemot 

vispārpieejamo informāciju (atvērtie dati 

PVD publiskajos reģistros) 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 4. punkts 
 

33.  Trauksmes cēlēju ziņojumi Trauksmes celšanas likuma 11. panta otrā 

daļa 

 

 

 

34.  PVD rīcībā esoša no citām ārvalstu 

institūcijām (personām) iegūta informācija, 

ja šī informācija satur norādes par 

ierobežotu pieejamību vai konfidencialitāti 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts 
Visu laiku, ārvalsts, 

starptautisko organizāciju 

radītā informācija tiek 

nodota atklātībai pēc 

attiecīgās ārvalsts, 

starptautiskās 

organizācijas piekrišanas 

35.  Valsts noslēpumu saturoša informācija  Informācijas atklātības likuma 5. panta 
otrās daļas 1. punkts, 

likuma “Par valsts noslēpumu” 7. pants 

 

36. 4

5

. 

Dokumenti, kas satur informāciju, kuru 

PVD savstarpējās sadarbības ietvaros nosūta 

Eiropas Komisijai vai citas Eiropas 

Savienības dalībvalsts kompetentajai 

iestādei 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2.6. punkts 

 

Informācija ir uzskatāma 

par konfidenciālu arī pēc 

lietas izbeigšanas. 

37. 4

6

. 

Dokumenti, kas satur informāciju, kuru 

PVD savstarpējās sadarbības ietvaros 

saņēmis no Eiropas Savienības dalībvalsts 

kompetentās iestādes vai Eiropas Savienības 

institūcijām 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2.6. punkts 

 

Informācija ir uzskatāma 

par konfidenciālu arī pēc 

lietas izbeigšanas. 



1.pielikums 

procedūrai KR.05.P.017 

versija 12 

lpp. 5 no 7 

38.  

 

 

Valsts ieņēmumu dienesta salīdzinošas 

izdrukas par aprēķinātajiem un 

samaksātajiem nodokļiem  

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts  

 

39.  Ikmēneša ziņojumi par valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

nodarbināto darba ienākumiem un 

iedzīvotāju ienākumu  

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts  

 

40.  Ziņas Valsts ieņēmumu dienestam par PVD 

nodarbinātajiem un Valsts ieņēmumu 

dienesta informācijas sistēmās (Elektroniskā 

deklarēšanas sistēma, Nodokļu maksātāju 

datu sistēma) esošie dati par PVD 

nodarbinātajiem 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regulas (ES) 2016/679 

(2016. gada 27. aprīlis) par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un 

ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 

datu aizsardzības regula) 4. panta 1. un 15. 

punkts, 9. panta 1. punkts un 2. punkta 

b) apakšpunkts 

 

III. Informācija par fiziskās personas privāto dzīvi: 

41.  Ierēdņu un darbinieku personas lietas un ar 

personāla uzskaiti saistītā informācija 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts un 8. pants,  

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants,  

Darba likuma 38. un 93. pants  

Fizisko personu datu apstrādes likuma 

VIII nodaļa 

 

42.  Darbinieku obligāto veselības pārbaužu 

dokumenti, darba Lnespējas lapas, ziņas par 

veselības stāvokli un profesionālo 

sagatavotību 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts un 8. pants, 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants,  

Darba likuma 38. un 93.pants  

 

43.  Darbinieku personīgie sakaru līdzekļi 

(mobilā tālruņa numurs, personīgā e-pasta 

adrese u.c.). 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts, 8. pants, 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 

VIII nodaļa 

 

44.  Darba līgumos, uzņēmuma līgumos 

iekļautie fizisko personu dati. 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts, 8. pants, 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 

VIII nodaļa 

 

 

45.  Informācija, kuras izpaušana nodara vai var 

nodarīt kaitējumu personas likumiskajām 

interesēm un attiecas uz personas privāto 

dzīvi, kā arī jebkāda informācija, kas 

attiecas uz identificētu vai identificējamu 

fizisko personu un ietver fizisko personu 

datus 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts, 8. pants,  

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants 

 

46.  Rīkojumi personāla jautājumos Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts un 8. pants,  

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

 



1.pielikums 

procedūrai KR.05.P.017 

versija 12 

lpp. 6 no 7 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants 

47.  PVD notikušo nelaimes gadījumu darbā 

akti, atzinumi, izmeklēšanas materiāli 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts un 8. pants,  

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants,  

Darba likuma 38. un 93. pants 

 

48.  Personas datu apstrādes reģistrs, datu 

pārkāpumu reģistrs un ziņojumi, personas 

datu apstrādes atbilstības novērtējums u.tml. 

novērtējumi vai ziņojumi par ietekmi uz 

personas datu aizsardzību 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 4. punkts,  6. panta 

pirmā daļa un otrās daļas 2. punkts 

 

49.  PVD rīcībā esošajos dokumentos un 

informācijas sistēmās esošie fiziskās 

personas dati, tai skaitā sarakste ar 

privātpersonām 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts, 8. pants, Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 

2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) 4. 

panta 1. punkts 

 

50.  PVD nodarbināto kredītiestāžu konta numuri  Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts un 8. pants, 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) 1. 

panta 2. punkts, 4. panta 1. punkts, 6. 

pants 

 

51.  

 

PVD nodarbināto obligātās veselības 

pārbaudes dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts un 8. pants, 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) 4. 

panta 15. punkts, 9. panta 1. punkts un 

2. punkta b) apakšpunkts 

 

IV. Informācija, kas attiecas uz ierēdņu un darbinieku atestācijas, konkursu un citu līdzīga rakstura novērtējuma 

procesu: 

52.  Informācija, kas attiecas uz ierēdņu un 

darbinieku novērtēšanu 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 5. punkts, 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants 

 

53. Pieteikuma dokumenti izsludinātajiem 

amatu konkursiem, ziņas par pretendentiem, 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 5. punkts, 8. pants,  

Visu laiku, pieteikuma 

dokumenti pieejami ar 

pretendenta piekrišanu 



1.pielikums 

procedūrai KR.05.P.017 

versija 12 

lpp. 7 no 7 

pretendentu novērtēšanas dokumenti, 

rīkojuma projekti par konkursa komisijām, 

konkursu dokumentācija pirms attiecīgo 

konkursu izsludināšanas un konkursu 

norises laikā 

 (piemēram, darba intervijā iegūtās ziņas, 

nodarbinātības tiesisko attiecību 

noformēšanai nepieciešamie dokumenti) 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula) 4. panta 1. punkts, 6. un 9. pants,  

Darba likuma 38. un 93. pants 

54. Nodarbināto disciplinārlietas (ierobežotas 

pieejamības statuss ir līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums par attiecīgo lietu) 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts, 8. pants,  

Fizisko personu datu apstrādes likuma 

VIII nodaļa 

 

 

55.  Audita lietas Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts,  

Iekšējā audita likuma 12. panta trešās 

daļas 3. punkts 

 

V. Informācija par komercnoslēpumu: 

56. Informācija, kas atzīta par 

komercnoslēpumu 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1. punkts, 3. punkts, 

Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 6. 

pants 

 

57. Komersanta radīta vai komersantam 

piederoša informācija veterināro zāļu 

reģistrācijas, pārtikas produktu reģistrācijas 

lietās un pārtikas un veterināro objektu 

uzraudzības lietās 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrā daļa, 7. panta pirmā daļa, 

Pārtikas aprites uzraudzības likuma 24. 

panta pirmā daļa  

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula 

(ES) 2017/625 (2017. gada 15. marts), 

par oficiālajām kontrolēm un citām 

oficiālajām darbībām, kuras veic, lai 

nodrošinātu, ka tiek piemēroti pārtikas un 

barības aprites tiesību akti, noteikumi par 

dzīvnieku veselību un labturību, augu 

veselību un augu aizsardzības līdzekļiem, 

un ar ko groza Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulas (EK) Nr. 999/2001, 

(EK) Nr. 396/2005, (EK) Nr. 1069/2009, 

(EK) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, 

(ES) Nr. 652/2014, (ES) 2016/429 un 

(ES) 2016/2031, Padomes Regulas (EK) 

Nr. 1/2005 un (EK) Nr. 1099/2009 un 

Padomes Direktīvas 98/58/EK, 

1999/74/EK, 2007/43/EK, 2008/119/EK 

un 2008/120/EK un atceļ Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regulas (EK) 

Nr. 854/2004 un (EK) Nr. 882/2004, 

Padomes Direktīvas 89/608/EEK, 

89/662/EEK, 90/425/EEK, 91/496/EEK, 

96/23/EK, 96/93/EK un 97/78/EK un 

Padomes Lēmumu 92/438/EEK, 8. pants 

Drīkst sniegt tikai ar šīs 

personas piekrišanu 

 


